
Båtriksdagen 2024

Unionsstyrelsens utlåtande på motion M2024-001 från Skånes
Båtförbund angående: Information från båtförbund till
båtklubbsmedlemmarna.

Tidningen Båtliv är en viktig medlemsförmån och kommunikationskanal för verksamheten
inom hela vår organisation och har under flera år presenterat varje båtförbund med ett
reportage i tidningen. Reportage om lokal och regional verksamhet publiceras i nästan
varje nummer. Det senaste inslaget om verksamhet inom ett båtförbund, var i Båtliv nr
5/2023 som beskrev när Västkustens Båtförbund arrangerade en ”Pröva på dag” med hjälp
av den lokala båtklubben Sandö Hamn.

Båtlivs redaktion har många gånger framfört sin önskan om att båtförbunden och våra
båtklubbar hör av sig med nyheter eller förslag till reportage. Till detta finns stöd och hjälp
att få via kommunikatören på Svenska Båtunionens kansli.

Båtliv har inte nekat, eller kommer att neka att ta in läsvärd information eller reportage
från något båtförbund eller båtklubb om så önskas. Svenska Båtunionens
redaktionskommitté har Båtriksdagens och Unionsstyrelsens uppdrag och mandat att
samla in intressant och viktig information om vad som händer inom hela båtlivet och
presentera det i tidningen och de digitala nyhetsbreven. Innehållet i tidningen ska följa det
koncept som Båtriksdagen har fattat beslut om.

Båtförbunden har olika resurser och olika grad av engagemang. Båtriksdagen beslutar ej
om förbundens verksamhet. Därför kan Båtriksdagen inte fatta beslut att alla förbund ska
producera innehåll fyra gånger per år såsom motionären föreslår. Det är upp till varje
båtförbund att avgöra om man vill medverka med reportage i tidningen Båtliv under
sidrubrikerna SBU-nytt, vilka är avsedda för kommunikation från Svenska Båtunionens
medlemmar.

Unionsstyrelsen vill också påminna om motionssvaret från Båtriksdagen 2023 och den
bifogade utredningen som visade att det finns möjlighet för båtförbundet att nå alla sina
medlemmar, med registrerad e-postadress i BAS via egna nyhetsbrev

Unionsstyrelsen föreslår Båtriksdagen:  Att motion M2024-001 avslås.




